
1. Identifikácia obstarávateľskej organizácie

Kontaktné miesto: 

zákazka na poskytnutie služieb. 

3. Názov predmetu zákazky: 

Požaduje sa ponuka na celý predmet zákazky.

5. Opis predmetu zákazky :

Na celý predmet obstarávania v zmysle výzvy.

Vykonanie procesu verejného obstarávania

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

( v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní)

Názov:  Odborné učilište internátne vo Valaskej

Sídlo: Švermova 1 

 976 46 Valaská

V zastúpení:  Mgr. Juraj Hlaváč, riaditeľ OUI Valaská 

IČO:  035673109

DIČ.: 2021621921

email: ovalaska@email.cz

Odborné učilište internátne , Švermova 1,  976 46 Valaská

Predpokladaná hodnota zákazky: 5 880,- Eur bez DPH

2. Predmet zákazky:     

v rámci projektu k Výzve č. OPKZP-PO4-SC431-2017-19

Predmetom zákazky je vykonanie procesu verejného obstarávania  v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov pre všetky aktivity v rámci Výzvy na predkladanie žiadostí o 

poskytnutie nenávratného finančného príspevku č. OPKZP-PO4-SC431-2017-19: OP "Kvalita životného prostredia", 

4. Energeticky efektívne nízkouhlíkové hospodárstvo vo všetkých sektoroch, 4.3.1. Zníženie spotreby energie pri 

prevádzke verejných budov, oprávnená aktivita A: Zníženie energetickej náročnosti verejných budov. (stavba, 

stavebný dozor, projektová dokumentácia, externý manažment, vypracovanie žiadosti o NFP, reklamné a propagačné 

služby, energetický audit po realizácii projektu).

Uvedené odborné a poradenské služby budú predstavovať najmä nasledujúce činnosti:

- komplexné a odborné vykonanie činnosti verejného obstarávania od prípravy podkladov až po uzatvorenie zmluvy 

medzi verejným obstarávateľom a úspešným uchádzačom v zmysle zákona

- príprava a vyhotovenie súťažných podkladov a doplňujúcich údajov

- príprava a vyhotovenie oznámenia resp. výzvy na predkladanie ponúk pre zverejnenie 

- príprava a vyhotovenie evidenčných a hodnotiacich podkladov

- usmernenie činnosti výberu dodávateľa a vyhotovenie oznámenia o výsledku

- komunikácia s príslušným riadiacim orgánom resp. poskytovateľom pomoci

- prípadné osobné rokovania so zástupcami školy v mieste sídla školy

- spolupráca pri doplnení dokumentov dodatočne vyžiadaných zo strany riadiaceho orgánu

6. Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky :   

Odborné učilište internátne , Švermova 1,  976 46 Valaská

7. Miesto dodania predmetu zákazky:

4. Rozdelenie predmetu zákazky na časti:   



Hlavný predmet    

31.12.2017

11. Podmienky účasti  a spracovanie ponuky:

12. Lehota  a miesto na predkladanie ponúk

Lehota a čas predkladania ponúk: 20.4.2016  čas:  15:00 hod.

13. Otváranie ponúk:

Dátum a čas otvárania ponúk: 20.4.2016 čas: 15:15 hod.

Miesto otvárania ponúk:  

14. Kritériá na hodnotenie ponúk :

15. Lehota viazanosti ponúk: 15.5.2017

16. Ďalšie informácie :

Neprichádza do úvahy

Vo Valaskej 10.04.2017 štatutár obce

Mgr. Juraj Hlaváč, riaditeľ OUI Valaská 

11.2  Celá ponuka ako aj dokumenty v nej predložené musia byť vyhotovené v slovenskom   jazyku.

Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať doklad o podnikaní:                                                                                                                

- výpis z obchodného registra, resp. zo živnostenského registra;   Doklad môže byť aj neoverený alebo aktuálny z 

internetu .

Cenovú ponuku, kde cena za predmet zákazky musí zahŕňať všetky náklady  spojené s predmetom zákazky, žiadame 

stanoviť v štruktúre: Cena bez DPH, DPH, Cena s DPH;

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom 

DPH,  upozorní;

11. 3 Záujemca predkladá ponuku v písomnej forme, v uzavretom obale osobne alebo   poštovou zásielkou na adresu 

verejného obstarávateľa: Podľa bodu 1, alebo emailom podľa bodu 1, v lehote na predkladanie ponúk spôsobom podľa 

bodu 12.;

11.4  Ak opis predmetu zákazky a cenová ponuka nebude zodpovedať požiadavkám verejného obstarávateľa podľa 

tejto výzvy, nebude ponuka vyhodnocovaná;

10. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky 

Nepoužije sa.

18. Použitie elektronickej aukcie :

9. Trvanie zmluvy alebo lehota pre skončenie dodávky:

79418000-7 Poradenské služby pre obstarávanie

8. Spoločný slovník obstarávania (CPV):

Rokovanie o zmluve bude prebiehať iba s úspešným uchádzačom, preto zasielanie návrhu zmluvy nie je potrebné.

Predmet zákazky bude financovaný zo zdrojov MV a vlastných zdrojov.

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, podľa bodu 9, odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.

17. Vyhradené právo účasti len záujemcom, ktorí majú štatút chránenej dielne alebo chráneného pracoviska? 

Ponuky musia byť doručené poštou, osobne alebo elektronicky na adresu a kontaktné miesto uvedené v bode l. tejto

výzvy: Na obálku uviesť "NEOTVÁRAŤ", "SÚŤAŽ VO PROJEKT." Prípadne elektronicky a do predmetu správy

uviesť "NEOTVÁRAŤ", "SÚŤAŽ VO PROJEKT".

ako adresa kontaktného miesta uvedená v bode 1

Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť (osobne alebo poštou):

Najnižšia cena zákazky


